



Tlf: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birkemose Allé 39
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

J.O. KLAUSEN HOLDING APS

ÅRSRAPPORT

2012/13

7. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 18. december 2013

Jens Ole Klausen

CVR-NR. 29 42 13 66

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2012 - 30. juni 2013	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-9
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11
Noter.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	J.O. Klausen Holding ApS Hjarupvej 36 E, Vonsild 6000 Kolding
	CVR-nr.: 29 42 13 66 Stiftet: 22. marts 2006 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. juli 2012 - 30. juni 2013
Direktion	Jens Ole Klausen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkemose Allé 39 6000 Kolding
Pengeinstitut	Middelfart Sparekasse Buen 7 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskab og associeret selskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud på 180 tkr. er ikke tilfredsstillende.

Årets underskud er påvirket af den negative udvikling i den associerede virksomhed, som selskabet har stiftet i året. Den associerede virksomheds egenkapital er negativ og J.O. Klausen Holding ApS kautitionerer for den associerede virksomhed, hvorfor der i året er foretaget en hensættelse svarende til værdien af den negative egenkapital.

Det er ledelsens forventning at egenkapitalen i den associerede virksomhed bliver reetableret via egen drift.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2012/13 kr.	2011/12 tkr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE.....		-155.195	23
Eksterne omkostninger.....		-7.500	-10
Af- og nedskrivninger.....		-12.765	-13
DRIFTSRESULTAT.....		-175.460	0
Finansielle indtægter.....		12	6
Finansielle omkostninger.....	1	-4.108	0
RESULTAT FØR SKAT.....		-179.556	6
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		-179.556	6
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	125
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		0	-172
Anvendt af tidligere års overskud.....		-179.556	53
I ALT.....		-179.556	6

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2013 kr.	2012 tkr.
Målerudstyr.....		60.634	73
Materielle anlægsaktiver.....	2	60.634	73
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		184.932	-57
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		0	235
Finansielle anlægsaktiver.....	3	184.932	178
ANLÆGSAKTIVER.....		245.566	251
Tilgodehavende hos ledelsen og ejere.....		0	63
Tilgodehavende udbytte.....		0	380
Andre tilgodehavender.....		1.400	1
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	9
Tilgodehavender.....		1.400	453
Likvider.....		22.119	4
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		23.519	457
AKTIVER.....		269.085	708
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		-44.101	135
EGENKAPITAL.....	4	80.899	260
Hensættelser til kapitalandele i tilknyttede virks.....	3	122.186	0
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		122.186	0
Gæld til tilknyttede selskaber.....		18.500	315
Gæld til associerede selskaber.....		40.000	0
Anden gæld.....		7.500	8
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	125
Kortfristede gældsforpligtelser.....		66.000	448
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		66.000	448
PASSIVER.....		269.085	708
Eventualposter mv.	5		

NOTER

	2012/13 kr.	2011/12 tkr.	Note
Finansielle omkostninger			1
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	3.500	0	
Renteomkostninger i øvrigt.....	608	0	
	4.108	0	
 Materielle anlægsaktiver			2
		Målerudstyr	
Kostpris 1. juli 2012.....		127.650	
Kostpris 30. juni 2013.....		127.650	
Afskrivninger 1. juli 2012.....		54.251	
Årets afskrivninger		12.765	
Afskrivninger 30. juni 2013.....		67.016	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2013.....		60.634	
 Finansielle anlægsaktiver			3
	Kapitalandele i dattervirksom- heder	Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. juli 2012.....	297.232	0	
Tilgang.....	65.268	40.000	
Kostpris 30. juni 2013.....	362.500	40.000	
Op- og nedskrivninger 1. juli 2012.....	-171.505	0	
Årets op- og nedskrivninger	20.045	-40.000	
Op- og nedskrivninger 30. juni 2013.....	-151.460	-40.000	
Ned- og afskrivninger 1. juli 2012.....	-13.054	0	
Afskrivninger på goodwill.....	-13.054	0	
Afskrivninger 30. juni 2012.....	-26.108	0	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2013.....	184.932	0	
 Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)			
Virksomhed	Egenkapital	Resultat	Ejerandel %
Boligvex ApS.....	145.773	20.045	100
	145.773	20.045	

NOTER

Note

Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)

Virksomhed	Egenkapital	Resultat	Ejerandel %
Optivex ApS.....	-122.186	-202.186	50
	-122.186	-202.186	

Goodwill vedr. kapitalandele i tilknyttede virksomhed pr. 30-06-2013 står bogført til en værdi af 39.159 kr.

Egenkapital

4

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2012.....	125.000	135.455	260.455
Forslag til årets resultatdisponering.....		-179.556	-179.556
Egenkapital 30. juni 2013.....	125.000	-44.101	80.899

Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Eventualposter mv.

5

Selskabet har overfor Boligvex ApS' og Optivex ApS' bank stillet selvskyldnerkaution.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.